
ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ 

про проведення аукціону в електронній формі (електронний аукціон)  

з продажу об’єктів малої приватизації (окремого майна комунальної власності) 

 

1. Інформація про об’єкт приватизації  

Автомобіль УАЗ-3152-01, спеціальний, рік випуску 1988, реєстраційний № 3816ИФА, 

шасі 169951, двигун № 80705400, колір – захисний, об’єм двигуна 2445 куб. см., технічний 

паспорт виданий 18 листопада 1988 року МРЕВ м. Коломия. Зареєстрований за адресою: 

Івано-Франківська область, м. Городенка, вул. А. Шептицького, 24-е. Транспортний засіб 

повністю зношений. 

 

Інформацфія про балансоутримувача:  

Комунальне підприємство «Городенківський некомерційний центр первинної медичної 

допомоги» Городенківської районної ради  

78100, Івано-Франківська область, м. Городенка, вул. А. Шептицького, 24-е, код за 

ЄДРПОУ 42043117, головний лікар Федорів Василь Іванович, тел. (03430) 22892. 

Орган управління: Городенківська районна рада Івано-Франківської області. 

 

2. Інформація про аукціон 

Спосіб проведення аукціону: електронний аукціон без умов.  

Дата та час проведення аукціону: 24 жовтня 2019 року 11:00:00.  

Кінцевий строк подання заяви на участь в електронному аукціоні без умов, 

аукціоні  із зниженням стартової ціни:  встановлюється  ЕТС  для кожного електронного 

аукціону окремо в проміжках часу з 19-30 до 20-30 години дня, що передує дню проведення 

електронного аукціону. 

Кінцевий строк подання заяви на участь в електронному аукціоні за методом 

покрокового зниження ціни  та подальшого подання цінових пропозицій  встановлюється  

ЕТС  для кожного електронного аукціону окремо в проміжку часу з 16-15 до 16-45 години дня 

проведення електронного аукціону. 

 

3. Інформація про умови, на яких здійснюється приватизація об’єкта 

Стартова ціна об’єкта приватизації для продажу на  електронному аукціоні без 

умов – 18600,00 грн. (Вісімнадцять тисяч шістсот гривень 00 коп.) з ПДВ. 

Розмір  гарантійного внеску – 1860,00 (Одна тисяча вісімсот шістдесят гривень 00 коп.). 

Стартова ціна об’єкта для продажу на електронному аукціоні зі зниженням 

стартової ціни –  9300,00 (Дев’ять тисяч триста гривень 00 коп.) з ПДВ. 

Розмір  гарантійного внеску – 930,00 (Дев’ятсот тридцять гривень 00 коп.). 

Стартова ціна об’єкта для продажу на електронному аукціоні за методом 

покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій – 

9300,00 (Дев’ять тисяч триста гривень 00 коп.) з ПДВ. 

Розмір  гарантійного внеску – 930,00 (Дев’ятсот тридцять гривень 00 копійок). 

Розмір реєстраційного внеску: 834,60 грн. (Вісімсот тридцять чотири гривні 60 коп.). 

 

4. Додаткова інформація: 

 

1) Оператор електронного майданчика здійснює перерахування гарантійного та 

реєстраційного внесків на казначейські рахунки за такими реквізитами (в національній 

валюті):  

 Одержувач: Фонд комунального майна в Городенківському районі 

 Рахунок № 37185017077228 (для перерахування гарантійного внеску) 

 Рахунок № 31554276177228 (для перерахування реєстраційного внеску) 

 Банк одержувача: ГУ ДКСУ в Івано-Франківській області 
 МФО 836014, Код ЄДРПОУ 20531159 

2) Посилання на сторінку офіційного веб-сайта адміністратора ДП 

«ПРОЗОРО.ПРОДАЖІ», на яких зазначені реквізити рахунків операторів електронних 

майданчиків, відкритих для сплати потенційними покупцями гарантійних та реєстраційних 

внесків: https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 

http://www.treasury.gov.ua/reg/control/ifr/uk/publish/article/311918;jsessionid=88800D462B855D42FAE9284B8D8347E2
http://www.treasury.gov.ua/reg/control/ifr/uk/publish/article/311918;jsessionid=88800D462B855D42FAE9284B8D8347E2
http://www.treasury.gov.ua/reg/control/ifr/uk/publish/article/311918;jsessionid=88800D462B855D42FAE9284B8D8347E2


3) Оглянути об’єкт приватизації можна в робочі дні за місцем його розташування. 

4)  Орган приватизації: Фонд комунального майна в Городенківському районі 

78100, Івано-Франківська область, м. Городенка, вул. І Богуна, 11. 

http://gorrayrada.if.ua 

тел. (03430) 21364, 21436, 25420 

Час роботи: в робочі дні з 09:00 год. до 15:00 год. 

Драганчук Степан Михайлович, ел. пошта: rada@gorrayrada.if.ua 

Організатор електронного аукціону: Прикарпатська універсальна товарна біржа, 76018, 

м. Івано-Франківськ, вул. Шевченка, 9, http://pfg.if.ua/, тел./факс +380342505656, 0673446181, 

0992062043. Договір про продаж об’єктів малої приватизації від 21 лютого 2019 року 

(https://sale.uub.com.ua). 

 

5. Технічні реквізити інформаційного повідомлення.  

Рішення Органу управління № 503-22/2019 від 15 березня 2019 року. 

Унікальний код, присвоєний об’єкту приватизації під час публікації переліку об’єктів, 

що підлягають приватизації в електронній торговій системі: UA-AR-P-2019-09-18-000003-1 

 

Період між аукціоном без умов, аукціоном із зниженням стартової ціни та 

аукціоном за методом покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових 

пропозицій: 30 календарних днів від дати опублікування інформаційного повідомлення 

електронною торговою системою про приватизацію об’єкта малої приватизації.  

Крок аукціону для:  

аукціону без умов – мінімальний крок аукціону становить 1% (один відсоток) стартової 

ціни об’єкта приватизації – 186,00 грн.  

аукціону із зниженням стартової ціни – мінімальний крок аукціону становить 1% (один 

відсоток) стартової ціни об’єкта приватизації – 93,00 грн.  

аукціону за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання 

цінових пропозицій мінімальний крок аукціону становить 1% (один відсоток) – 93,00 грн.  

Кількість кроків електронного аукціону за методом покрокового зниження стартової 

ціни та подальшого подання цінових пропозицій: 0 кроків. 

 

Єдине посилання на веб-сторінку, на якій є посилання на веб-сторінки операторів 

електронного майданчика, які мають право використовувати електронний майданчик: 

https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 

 Аукціон в електронній формі проводиться відповідно до Порядку проведення 

електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 

умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 

432 (зі змінами).  

 До участі в аукціоні не допускаються особи, на яких поширюються обмеження, 

визначені частиною другою статті 8 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна». 

 

http://gorrayrada.if.ua/
http://pfg.if.ua/
https://sale.uub.com.ua/

